[image: image1.jpg]&l )

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 155, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital No 091/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Condutor de Veículo de Emergência - Programa SAMU.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - Condutor de Veículo de Emergência - Programa SAMU (Código 01).
	No da Inscrição
	Nome do Candidato

	6484
	Alberto dos Santos Raimundo

	5990
	Alcindo Duarte Correa

	6183
	Guilherme Duarte

	6830
	Ivan de Souza Vaz

	6761
	Jucilei Scheffer

	7628
	Marcos Paulo da Silva

	6689 e 5683
	Paulo Sérgio Cavalheiro

	6540
	Sidnei Scheffer de Castilhos

	5405
	Tiago Lumertz dos Santos

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS - Condutor de Veículo de Emergência - Programa SAMU (Código 01).
	No da Inscrição
	Nome do Candidato
	Motivo

	5708
	Claudecir José Zaparoli
	Não apresentou, no momento da inscrição, documentos relativos ao item 3.3.1.4 Certidão de quitação eleitoral do edital de abertura das inscrições.

	7264 e 5857
	Diego Ramiro Souza da Silva
	Não apresentou, no momento da inscrição, Habilitação legal para o exercício da profissão categoria "D", item 2.1 de edital de abertura das inscrições.

	5171
	Junior Sergio Trindade da Silva
	Não apresentou, no momento da inscrição, documentos relativos ao item 3.3.1.4 Certidão de quitação eleitoral está ilegível, contrariando normas do item 3.6 do edital de abertura das inscrições.

	7376
	Larson Rosa da Silveira
	Não apresentou, no momento da inscrição, documentação específica para a função contida em normas do item 2.1 do edital de abertura das inscrições.

Gabinete do Prefeito de Torres, em 29 de março de 2021.
Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.